# teleborsa //

Informazione Regolamentata n.

0118-19-2023

Data/Ora Ricezione 08 Giugno 2023

17:21:23

**Euronext Milan** 

Societa'

ERG

Identificativo

178030

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore

ERGN02 - Scollo

Tipologia

3.1

Data/Ora Ricezione

08 Giugno 2023 17:21:23

Data/Ora Inizio

08 Giugno 2023 17:21:26

Diffusione presunta

Oggetto

ERG Green Bond Report 2022

Testo del comunicato

Vedi allegato.





# Comunicato stampa

# **ERG Green Bond Report 2022**

**Genova**, **8 giugno 2023** – Si comunica che il Green Bond Report 2022 relativo ai prestiti obbligazionari emessi a settembre 2020 (successivamente riaperto a dicembre 2020) e settembre 2021 nell'ambito del Programma *Euro Medium Term Notes*, destinati a finanziare progetti di generazione di energia da fonti rinnovabili, eolica e solare, del Gruppo ERG (v. CS del 4/9/2020, del 15/12/2020 e del 8/9/2021), è a disposizione del pubblico presso la sede della Società in Genova, Via De Marini 1 e sul sito internet della Società (www.erg.eu) nella sezione "investor-relations/indebitamento", presso Borsa Italiana S.p.A. e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage (www.emarketstorage.com).

Il Green Bond Report 2022 risponde all'impegno di ERG S.p.A. di riferire annualmente sull'utilizzo dei proventi dei predetti prestiti obbligazionari che al 31/12/2022 risultano interamente allocati.

Il presente comunicato stampa, emesso l'8 giugno 2023, è a disposizione del pubblico presso Borsa Italiana S.p.A., sul meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage (www.emarketstorage.com) e sul sito internet della Società (www.erg.eu) nella sezione "Media/Comunicati Stampa".

## **Contatti ERG:**

Emanuela Delucchi Chief ESG, IR & Communication Officer - tel. + 39 010 2401806

e-mail: edelucchi@erg.eu

Anna Cavallarin Head of External Communication - tel. + 39 010 2401804 mob. + 39 3393985139

e-mail: acavallarin@erg.eu

Matteo Bagnara Head of IR - tel. + 39 010 2401423

e-mail: ir@erg.eu

www.erg.eu - Twitter: @ergnow





### **Press Release**

# **ERG Green Bond Report 2022**

**Genoa, 8 June 2023** – The 2022 Green Bond Report concerning the bonds issued in September 2020 (subsequently reopened in December 2020) and September 2021, under the Euro Medium Term Notes Programme destined to finance projects pertaining to the generation of energy using renewable wind power and solar power sources of the ERG Group (see PRs dated 4/9/2020, 15/12/2020 and 8/9/2021), is publicly available at the Company's head office at Via De Marini 1, Genoa, on the Company's website (www.erg.eu) in the section "Investor Relations/Debt", at the offices of Borsa Italiana S.p.A. and on the eMarket Storage authorised storage mechanism (www.emarketstorage.com).

The 2022 Green Bond Report is in keeping with ERG S.p.A.'s commitment to report annually on the utilisation of proceeds from the above-mentioned bonds, which as at 31/12/2022 were fully allocated.

This press release, issued on 8 June 2023, is available to the public at the offices of Borsa Italiana S.p.A., on the eMarket Storage authorised storage mechanism (www.emarketstorage.com) and on the Company's website (www.erg.eu) in the section "Media/Press releases".

### **ERG Contacts:**

Emanuela Delucchi Chief ESG, IR & Communication Officer - tel. + 39 010 2401806

e-mail: edelucchi@erg.eu

Anna Cavallarin Head of External Communication - tel. + 39 010 2401804 mob. + 39 3393985139

e-mail: acavallarin@erg.eu

Matteo Bagnara Head of IR - tel. + 39 010 2401423

e-mail: ir@erg.eu

www.erg.eu - Twitter: @ergnow

Numero di Pagine: 4